
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 28 lutego 2008 r. Nr 54  

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ 

 732 – Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach nr XVIII/124/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta gminy Jelcz-Laskowice na 2008 r. ..............................3773 

UCHWAŁY RAD GMIN 

 733 – Rady Gminy Czernica nr XII/66/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
gminy Czernica na 2008 rok .............................................................................................3806 

 734 – Rady Gminy Miękinia nr XVIII/180/07 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Gminy Miękinia na rok 2008 .............................................................................................3864 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

732 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 
NR XVIII/124/2007 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia buucewu eiaswa deinu Jelcz-Laskowice na 2008 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 51.717.576 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  
1. Dochouu biecące w wysokości 42.050.504 zł, 

z tego: 
a) dochody własne          27.443.256 zł, 
b) subwencje             8.503.473 zł, 
c) dotacje celowe           6.103.775 zł. 

2. Dochouu eająwkowe w wysokości 9.667.072 zł, 
z tego:  
a) dochody ze sprzedaży składników 

majątkowych           7.665.000 zł, 
b) dofinansowanie ze środków 

ZPORR             1.763.006 zł, 
c) dotacje celowe na zadania 

inwestycyjne              239.066 zł. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 53.867.576 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  
1. Wuuawki biecące w wysokości 40.815.373 zł, 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne           13.909.444 zł, 
b) dotacje z budżetu           3.817.786 zł, 
c) wydatki na obsługę długu            717.000 zł. 

2. Wuuawki eająwkowe w wysokości 13.052.203 zł, 
w tym inwestycyjne 10.790.000 zł 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 oraz 3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3774  – Poz. 732  

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.150.000 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 5.000.000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.000.000 zł, 
rozchody w wysokości 2.850.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości                    – 225.000 zł, 
2. celową w wysokości        – 490.272 zł, 

z przeznaczeniem na:  
a) zarządzanie kryzysowe            20.000 zł, 
b) zadania oświatowe                  200.272 zł, 
c) wspieranie inicjatyw samorządów 

wsi i osiedli               120.000 zł, 
d) na ochronę i konserwację zabytków 150.000 zł. 

§ 5 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 285.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 225.000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 60.000 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii.  

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej 
kwocie 1.616.828 zł dla:  
zakładów budżetowych: przychody – 926.600 zł, 
wydatki – 926.600 zł, 
gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-
wych: przychody – 690.228 zł, wydatki – 
690.228 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych w kwocie 56.970 zł i plan wydatków 
nimi finansowanych w kwocie 56.970 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla: 
1) Zakładu Budżetowego Pływalnia Miejska z tytułu 

dopłaty do ceny biletu w wysokości 319.400 zł,  
2) Gospodarstwa Pomocniczego ZUST przy ZEG 

z tytułu dopłaty do ceny obiadu dla uczniów 
w wysokości 127.200 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9 
2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 
794.000 zł,  

2) działających na terenie gminy publicznych 
i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych w wysokości 
1.270.320 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 
3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-

wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę 
1.306.866 zł, zgodnie załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 12. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.000.000 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 2.150.000 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 2.850.000 zł. 

§ 11 

Określa się wysokośO zobowiązań, które Burmistrz 
Miasta i Gminy może samodzielnie zaciągaO na kwotę 
5.000.000 zł.  

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 3 
i nr 4, 

b) z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w następnym roku na łączną kwotę 
3.000.000 zł, 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków po-
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
dochodów własnych i wydatków nimi finansowa-
nych, 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej 
kwoty 500.000 zł, 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do łącznej kwoty 1.000.000 zł,  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3775  – Poz. 732  

7) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.  
 

 
 PRZEWODNICZZCG 
 RGDY MIEJSKIEJ 

 BEATA BEJDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3776  – Poz. 732  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3777  – Poz. 732  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3778  – Poz. 732  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3779  – Poz. 732  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3780  – Poz. 732  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3781  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3782  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3783  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3784  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3785  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3786  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3787  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3788  – Poz. 732  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3789  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3790  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3791  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3792  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3793  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3794  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3795  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3796  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3797  – Poz. 732  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3798  – Poz. 732  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3799  – Poz. 732  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3800  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3801  – Poz. 732  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3802  – Poz. 732  

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3803  – Poz. 732  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3804  – Poz. 732  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3805  – Poz. 732  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3806  – Poz. 733  

733 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 
NR XII/66/2007 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie buucewu deinu Czernica na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d”, oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 82 ust. 1, 83 ust. 1, 165, 165a, 166 
ust. 1, 168 ust. 2, 173, 182, 184 oraz art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2006 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy Czernica 
w wysokości:          29.342.893 zł 
z tego: 
  1. dochody z podatków i opłat     5.401.340 zł 
  2. udziały w podatkach stanowiących 
   dochód budżetu państwa      6.099.745 zł 
  3. dochody komunalnych jednostek 
   budżetowych              83.000 zł 
  4. dochody z majątku gminy      8.534.446 zł 
  5. pozostałe dochody własne           10.000 zł 
  6. dochody z opłat za korzystanie 
   z zezwolenia na sprzedaż napojów 
   alkoholowych             140.000 zł 
  7. subwencje           5.494.698 zł 

  w tym: częśO oświatowa      5.392.874 zł 
       częśO wyrównawcza        101.824 zł 

  8. dotacje celowe z budżetu państwa 
   na realizację zadań bieżących z zakresu 
   administracji rządowej oraz innych 
   zadań zleconych gminom ustawami  2.063.134 zł 
  9. dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na zadania bieżące 
   realizowane przez gminę na 
   podstawie porozumień z organami 
   administracji rządowej              2.000 zł 
10. dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację własnych 
 zadań bieżących gmin          285.032 zł 
11. środki na dofinansowanie własnych 
 inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
 województw, pozyskane z innych 
 źródeł            1.219.948 zł 
12. dochody związane z realizacją zadań 
 z zakresu administracji rządowej 
 oraz innych zadań zleconych 
 ustawami                  9.550 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Podział docho-
dów na dochody bieżące i dochody majątkowe zawie-
ra załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości:  31.543.034 zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące       21.301.034 zł 
 z tego: 
 – wydatki na wynagrodzenia     7.583.900 zł 

– wydatki na pochodne od 
wynagrodzeń         1.588.724 zł 

– dotacje           1.449.800 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy      150.000 zł 
– wydatki na realizację gminnego 
 programu profilaktyki 
 przeciwalkoholowej          140.000 zł 

2. wydatki majątkowe      10.242.000 zł 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Podział 
wydatków na wydatki bieżące i wydatki majątkowe 
zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się: 
1. deficyt budżetu Gminy Czernica w wysokości 

2.200.141 zł, 
2. spłata przypadających na 2008 rok rat kredytów 

i pożyczek w wysokości 955.000 zł nastąpi z pla-
nowanych dochodów własnych gminy, 

3. spłata pożyczki na prefinansowanie do Banku Go-
spodarstwa Krajowego w wysokości 469.948 zł 
nastąpi z dotacji z funduszu ZPORR, 

4. źródłem pokrycia deficytu budżetu powiększonego 
o kwotę spłat kredytów i pożyczek będą przyhcody 
wysokości 3.625.089 zł pochodzące z wolnych 
środków, czyli nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy na dzień 
31.12.2007 r. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej zawiera załącznik numer 5 do 
uchwały budżetowej. 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów 
budżetowych, w tym: 
Przychody w wysokości        2.530.505 zł 
w tym: dotacje z budżetu          480.700 zł 
Wydatki w wysokości        2.530.505 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych wyżej w ukła-
dzie klasyfikacji budżetowej wyszczególnia się w za-
łączniku numer 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska według załącznika nr 7 do niniej-
szej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3807  – Poz. 733  

§ 6 

Ustala się wydatki na Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Glkoholowych oraz na 
Gminny Program Zapobiegania Narkomanii w wysoko-
ści 140.000 zł. 

§ 7 

Uchwala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych 
i podmiotowych udzielanych z budżetu oraz wysokośO 
środków na zadania publiczne, które będą realizowane 
przez organizacje pozarządowe w wysokości 
1.460.300 zł. Szczegółowe kwoty dotacji przedsta-
wione są w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Uchwala się limity wydatków na realizację wieloletnich 
programów inwestycyjnych na 2008 rok w wysokości 
8.495.000 zł. Szczegółowy podział środków przed-
stawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Uchwala się wydatki na realizację projektów i progra-
mów inwestycyjnych realizowanych ze środków fun-
duszy strukturalnych w wysokości 1.000.000 zł. 
Szczegółowy podział środków przedstawia załącznik 
nr 10 do uchwały. 

§ 10 

Uchwala się wysokośO wydatków na zadania inwesty-
cyjne realizowane w 2008 roku w kwocie 747.000 zł. 
Szczegółowy podział środków przedstawia załącznik 
nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie 
zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządo-
wej, oraz na zadania realizowane na odstawie poro-
zumień z organami państwa: 
– dochody:  2.065.134 zł 
– wydatki:  2.065.134 zł 
Dochody związane z realizacją zadań zleconych z za-
kresu administracji rządowej podlegające przekazaniu 
do budżetu państwa wyniosą 39.000 zł. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zgodnie 
z klasyfikacją budżetową zawiera załącznik nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Uchwala się prognozę kwoty długu publicznego gminy 
Czernica na lata 2008–2011 jako załącznik nr 13 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 

Uchwala się ogólną rezerwę budżetu w wysokości do 
1% wydatków budżetu gminy w kwocie 270.000 zł. 

§ 14 

Uchwala się rezerwy celowe budżetu gminy w wyso-
kości 330.000 zł z czego: 

1. rezerwa nr 1 w wysokości 130.000 zł przeznaczo-
na zostanie na wydatki po 10.000 zł na każdą miej-
scowośO gminy zgodnie z propozycjami rad sołec-
kich, 

2. rezerwa nr 2 w wysokości 50.000 zł przeznaczona 
zostanie na realizację zadań własnych z zakresu za-
rządzania kryzysowego, 

3. rezerwa nr 3 w wysokości 100.000 zł przeznaczo-
na zostanie na zapewnienie udziału własnego do 
środków pozyskiwanych na projekty nieinwestycyj-
ne ze środków Unii Europejskiej, 

4. rezerwa nr 4 w wysokości 50.000 zł przeznaczona 
zostanie na sfinansowanie występujących w pla-
cówkach oświatowych na terenie Gminy urlopów 
zdrowotnych nauczycieli i nauczanie indywidualne. 

§ 15 

Określa się na kwotę 2.000.000 zł wysokośO zobo-
wiązań, które może jednorazowo samodzielnie zacią-
gaO Wójt Gminy. 

§ 16 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działu, za wyjątkiem 
wydatków na inwestycje realizowane w ramach 
wieloletnich programów inwestycyjnych i inwesty-
cji realizowanych ze środków Unii Europejskiej, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku deficytu budżetu gminy do 
kwoty 2.000.000 zł, 

3. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne gminy do 
kwoty 5.000.000 zł, 

4. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na programy i projekty inwestycyjne ze środków 
funduszy strukturalnych do kwoty 44.000.000 zł, 

5. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w następnym roku, do kwoty 200.000 zł 
na okres do 31.07.2008 r. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZZCY 
 RGDY GMINY 

 KAROL PIETRUCHA 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3808  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3809  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3810  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3811  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3812  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3813  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3814  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3815  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3816  – Poz. 733  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3817  – Poz. 733  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3818  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3819  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3820  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3821  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3822  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3823  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3824  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3825  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3826  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3827  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3828  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3829  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3830  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3831  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3832  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3833  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3834  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3835  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3836  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3837  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3838  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3839  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3840  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3841  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3842  – Poz. 733  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3843  – Poz. 733  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3844  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3845  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3846  – Poz. 733  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3847  – Poz. 733  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3848  – Poz. 733  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3849  – Poz. 733  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3850  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3851  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3852  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3853  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3854  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3855  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3856  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3857  – Poz. 733  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3858  – Poz. 733  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3859  – Poz. 733  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3860  – Poz. 733  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3861  – Poz. 733  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3862  – Poz. 733  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3863  – Poz. 733  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3864  – Poz. 734  

734 

UCHWAŁA RADY GMINY MINKINIA 
NR XVIII/180/07 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie buucewu Geinu Miękinia na rok 2008 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „e”  oraz pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 165a, art. 166, 
art. 166a, art. 173, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami), art. 403, art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
ze zmianami) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590) Rada Gminy Miękinia uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości        30 615 763,80 PLN 
z tego: 
I. Dochody bieżące     25 709 500,30 PLN 

w tym: 
G. Dochody własne Gminy  14 380 027,50 PLN 

w tym: 
a) dochody z podatków i 

z opłat        8 314 007,50 PLN 
b) udział w podatkach 

stanowiących dochód 
budżetu państwa      5 276 520,00 PLN 

c) pozostałe dochody własne  789 500,00 PLN 
z tego dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napoi alkoholowych   180 000 PLN 

B. Subwencje ogólne z budżetu 
państwa         7 514 995,00 PLN 
– subwencja oświatowa   5 835 140,00 PLN 
– częśO wyrównawcza    1 679 855,00 PLN 

C. Dotacje celowe       3 780 876,00 PLN 
– na zadania zlecone 

(z budżetu państwa)  3 366 321,00 PLN 
– na zadania własne 

(z budżetu państwa)   400 155,00 PLN 
– otrzymane od innych j.s.t.   14 400,00 PLN 

D. Środki z funduszy strukturalnych 
Unii Europejskiej       25 198,00 PLN 

E. Środki na współfinansowanie 
projektów UE          8 403,80 PLN 

II. Dochody majątkowe      4 906 263,50 PLN 
 w tym: 
– dochody ze sprzedaży majątku 

gminy          4 906 263, 50 PLN 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł i po-
działek klasyfikacji budżetowej zawierają załączni-
ki nr 1 i nr 2. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości        33 718 763,80 PLN 
z tego: 
I. Wydatki bieżące     21 973 763,80 PLN 

w tym:  
– wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń  9 831 946,40 PLN 

– dotacje         1 692 550,00 PLN 
w tym: 
– dotacje podmiotowe    1 155 950,00 PLN 
– dotacje na zadania własne 

Gminy realizowane przez 
jednostki nienależące do 
sektora finansów 
publicznych          193 000,00 PLN 

– dotacje dla innych j.s.t.      343 600,00 PLN 
– wydatki na obsługę długu 

Gminy            51 900,00 PLN 
– pozostałe  wydatki bieżące 10 397 367,40 PLN 
z tego wydatki na realizację 
zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych     180 000,00 PLN 

II. Wydatki majątkowe    11 745 000,00 PLN 
w tym:  
– dotacje majątkowe     2 025 000 PLN 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 3. 

§ 3 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 3 366 321,00 PLN oraz dochody 
związane z realizacją tych zadań, podlegające przeka-
zaniu do budżetu państwa w wysokości 22 000 PLN, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w łącznej kwocie 36 150,00 PLN, zgodnie z załączni-
kiem nr 8. 

§ 5 

Uchwala plan dotacji na zadania realizowane przez 
organizacje pozarządowe w kwocie 193 000,00 PLN, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

Uchwala się dotacje podmiotowe w kwocie 
1 155 950 PLN, w tym: 
– Instytucja kultury – Gminny Ośrodek 

Kultury w Miękini      972 200,00 PLN 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3865  – Poz. 734  

– Niepubliczne Przedszkole 
w Mrozowie       183 750,00 PLN 

Zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 7 

Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie – dochody 14 400,00 PLN; wydatki 
2 368 600,00 PLN, w tym: 
– dotacje bieżące otrzymane 

od innych j.s.t         14 400,00 PLN 
– dotacje bieżące przekazane 

innym j.s.t.        343 600,00 PLN 
– dotacje majątkowe przekazane 

innym j.s.t.         2 025 000,00 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w kwocie 11 745 000,00 PLN, 
w tym: 
– wydatki na projekty realizowane 

z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej w kwocie 6 220 000,00 PLN 

– dotacja majątkowa dla innych 
j.s.t. w kwocie      2 025 000,00 PLN 

Zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2008–2010, zgodnie z załączni-
kiem nr 12. 

§ 10 

Przyjmuje się zestawienie wydatków na projekty reali-
zowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 80 000,00 PLN 
oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
20 000,00 PLN. 

§ 12 

Uchwala się planowany deficyt budżetu w wysokości  
3 103 000,00 PLN. 

§ 13 

Ustala się przychody w kwocie 3 461 000,00 PLN 
i rozchody w kwocie 358 000,00 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 
Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowiO będą przy-
chody pochodzące z: 
– zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę 

3 103 000 PLN. 
Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowią-
zania finansowe z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek  na  kwotę  358 000 PLN  finansowane 
będą: 
– z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych na kwotę 

179 775,90  PLN, 
– z wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku budżetu, wynikających z roz-

liczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych na kwotę 
178 224,10 PLN. 

§ 14 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie     1 000 000,00 PLN; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie      3 103 000,00 PLN. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania  pożyczek  i  kredytów  na  pokrycie 

występującego w trakcie roku przejściowego defi-
cytu budżetu w maksymalnej wysokości 
1 000 000,00 PLN ze spłatą do 31.12.2008 r. 

2) zaciągania: 
a) zobowiązań na finansowanie wydatków na wie-

loletnie programy inwestycyjne oraz na progra-
my i projekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej do wysokości określonej w załącznikach 
nr 12 i 13, 

b) zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna dla zapewnie-
nia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym na łączną kwotę 
500 000,00 PLN, 

c) zobowiązań w trakcie wykonywania budżetu do 
wysokości określonej w niniejszej uchwale.  

3) dokonywania w planie wydatków budżetowych 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działów klasyfikacji budżetowej, z wyłącze-
niem zmian dotyczących wydatków na realizację 
wieloletnich programów inwestycyjnych oraz pro-
gramów i projektów objętych dofinansowaniem 
ze środków Unii Europejskiej, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organiza-
cyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych w banku 
na lokatach terminowych. 

§ 16 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat Gmi-
ny na 2008 r. i lata następne, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

§ 17 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Miękinia. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miękinia 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 PRZEWODNICZZCY RGDY 

 CZESŁAW OSIECKI 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3866  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3867  – Poz. 734  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3868  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3869  – Poz. 734  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3870  – Poz. 734  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3871  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3872  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3873  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3874  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3875  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3876  – Poz. 734  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3877  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3878  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3879  – Poz. 734  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3880  – Poz. 734  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3881  – Poz. 734  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3882  – Poz. 734  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3883  – Poz. 734  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3884  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3885  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3886  – Poz. 734  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 –  3887  – Poz. 734  

 
 
 



 
 –  3888  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaO: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. TreśO wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wuuawca: Wojewoda Dolnośląski 

Reuakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skłau, uruk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Duswrubucja: wel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 37 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 42,08 zł (w tym 7% VGT) 

                                                                                                                              na CD 24,81 zł (w tym 7% VGT) 
 


